
Kenneth Jensen ApS

CVR-nr.: 36410108

Fyrrehaven 18
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/01/2025

Kenneth Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kenneth Jensen ApS
Fyrrehaven 18
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 36410108
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed fortrinsvis inden for fotografering og aktiviteter beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 36.412, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 87.989.

Årets resultat anses af direktionen for at være tilfredsstillende, årets aktiviteter taget i betragtning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		149.521	88.368
Eksterne omkostninger		-94.566	-78.381
Bruttoresultat		54.955	9.987
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.598	-3.890
Resultat af ordinær primær drift		46.357	6.097
Andre finansielle indtægter		186	40
Øvrige finansielle omkostninger		165	0
Ordinært resultat før skat		46.708	6.137
Skat af årets resultat		-10.296	-1.533
Årets resultat		36.412	4.604
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		37.500	12.500
Overført resultat		-1.088	-7.896
I alt		36.412	4.604

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.794	0
Materielle anlægsaktiver i alt		25.794	0
Anlægsaktiver i alt		25.794	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	0
Tilgodehavender i alt		6.250	0
Likvide beholdninger		69.899	74.009
Omsætningsaktiver i alt		76.149	74.009
AKTIVER I ALT		101.943	74.009

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		489	1.577
Forslag til udbytte		37.500	12.500
Egenkapital i alt		87.989	64.077
Skyldig selskabsskat		10.461	2.389
Skyldig moms og afgifter		3.493	7.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.954	9.932
Gældsforpligtelser i alt		13.954	9.932
PASSIVER I ALT		101.943	74.009

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0